
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«БУЖАНИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

141326, Московская область, Сергиево-Посадский район, 

с. Бужаниново, ул.Полевая д.13, телефон/факс: (496) 548-12-92 E-mail: school.buzhschool@yandex.ru   http// buzhschool.ucoz.ru 

Лицензия Министерства образования Московской области: серия 50Л 01  №0006155 от  03.09.2015г.  

от  10  сентября  2019  года                         №  90/2 

 

  

 ПРИКАЗ 

 

«О создании школьного 

отряда волонтёров-

медиков». 

          В целях активизации работы по пропаганде здорового образа жизни, 

повышения грамотности школьников в области охраны здоровья и проведения 

профилактической и профориентационной работы среди школьников, 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Бужаниновская СОШ» школьный отряд 

волонтёров-медиков. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде «Волонтёры-медики». 

 З. Назначить руководителем волонтёрского отряда классного руководителя 

10-го класса Бурову И.А. 

4. Назначить. командиром волонтёрского отряда учащуюся 10-го класса 

Гаврилову Софью   

             5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе  Панову М.М. 

 

    Директор школы    А.Б.Никульцев 

 

С приказом ознакомлены: ____________М.М.Панова, _______________И.А.Бурова 

mailto:school.buzhschool@yandex.ru


 


